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MjuDno-2025-641
Täydentävä irtaimiston investointihankinta / Varhaiskasvatuksen kalusteet / 
Mustikkatassun leikkiympäristö

Mäntyharjun varhaiskasvatus uudistaa Päiväkoti Mustikkatassun leikkiympäristöjä. 
Kaluston täydentämiseksi on tarkoitus hankkia ympäristöihin sopivia erikoiskalusteita,​ 
jotka ovat yhteensopivia nykyisten kalusteiden kanssa. Sopiva täydentävä kokoonpano 
on löytynyt Tevella Oy:n tarjonnasta. Mäntyharjun kunta kuuluu Hanselin päiväkoti-​ ja 
koulukalusteiden 2022-​2027 puitejärjestelyyn,​ jossa Tevella Oy yksi 
sopimustoimittajista. Varhaiskasvatuksen yksikkö on pyytänyt suunnitellusta 
täydennyksestä tarjousta Tevellalta. Tarjouksen hinta on 13668 € (alv 0 %). 
Suorahankinta rahoitetaan varhaiskasvatuksen vuoden 2025 kalustoinvestoinnista.

 

 

 

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 1.8.2025 alkaen § 29 c,​ kohta 1

Hankintaohje 2021

Päätös
Päätän hankkia Tevellan antaman tarjouksen numero 25656 mukaiset lasten 
leikkiympäristöjen kalusteet hintaan 13 668 € (alv 0 %). Hankinnan kustannukset 
kohdennetaan  sivistys/varhaiskasvatuksen kalustohankintoihin kustannuspaikalle 
194906740_​00004.

Tiedoksi
Varhaiskasvatusjohtaja,​ talous-​ ja hallintojohtaja,​ sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Jari Hautamäki,​ vs. sivistysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.mantyharju.fi) tai 
kunnanviraston kirjaamossa 17.11.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän kuluessa
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on .Mäntyharjun sivistyslautakunta

Postiosoite: PL 76,​ 52700 Mäntyharju
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Puhelinnumero: 044 7707 210
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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